ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KTKĐ
V/v dự Hội nghị tập huấn, triển khai

công tác thi tốt nghiệp

trung học phổ thông năm 2023

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng   năm 2023

      Kính gửi:

-  Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;

-  Giám đốc trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên;

-  Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên;

-  Hiệu trưởng trường có phân hiệu bổ túc văn hóa.

Thực hiện Hướng dẫn số 1515/BGDĐT-QLCL ngày 07 tháng 4 năm 2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học

phổ thông 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức “Hội nghị tập huấn và triển khai

công tác thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023” nhằm quán triệt quy chế

thi, tập huấn nghiệp vụ và hướng dẫn sử dụng phần mềm quản lý thi để triển khai

tốt công tác thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023.

1. Địa điểm: Trường TH, THCS và THPT EMASI Vạn Phúc

Địa chỉ: số 2 đường số 5 khu dân cư Vạn Phúc, phường Hiệp Bình Phước,

thành phố Thủ Đức.

2. Thời gian: 08 giờ 00 ngày 21 tháng 4 năm 2023 (thứ Sáu).

3. Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

4. Thành phần tham dự:

    Mỗi đơn vị cử 02 đại biểu, gồm: Hiệu trưởng hoặc lãnh đạo nhà trường,

01 cán bộ phụ trách quản lý Hệ thống phần mềm quản lý thi.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các đơn vị căn cứ nội dung trên

tham gia đúng thành phần, thời gian để Hội nghị được tổ chức thành công.

Nếu cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ với Ông Huỳnh Văn Đà, chuyên

viên phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, theo số điện thoại:

0906.376.475./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Các phó giám đốc (để phối hợp)

- Lưu: VT, KTKĐ (ĐK).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2023-04-19T12:34:04+0700
	Võ Thiện Cang

		2023-04-19T13:34:04+0700

		2023-04-19T14:32:09+0700
	Lê Hoài Nam

		2023-04-19T16:00:41+0700

		2023-04-19T16:00:41+0700

		2023-04-19T16:00:41+0700

		2023-04-19T16:00:41+0700